
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z devátého zasedání Rady města Kralovice v roce 2019, čtvrtek 2. května 2019  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

Rada města schvaluje: 

342) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

343) Účetní závěrku Městské bytové správy Kralovice. 

344) Podání žádosti o poskytnutí finanční podpory z dotačního programu Plzeňského kraje „Podpora pro obce, 

které mají uzavřenou smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování 

pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2019“. 

345) Dohodu o spolupráci při instalaci a provozování systému prvků aktivního monitoringu uzavíranou 

s Krajským ředitelstvím policie Plzeňského kraje. 

346) Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě uzavíranou s firmou Diadema Internet s.r.o. spočívající 

v právu vedení, provozování a udržování optických kabelů přes pozemky města p.č. 4275/1, 5563/2, 

3605/5, 3553/17, 3605/1, 3667/28, 3761/23, 3702/72, 3881/13 a 3702/47, vše v k. ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

347) Nákup 5 kusů zásahových oděvů GoodPRO FR2 FireSnake A a 3 kusů zásahových oděvů GoodPRO FR3 

FireHorse za celkovou cenu 91.500 Kč, pro potřeby Sboru dobrovolných hasičů Kralovice. 

348) Úpravu podmínek u schválené akce „Zpevnění komunikace v ulici Za Rájem“, kde bude vybudována 

komunikace o šíři 6 metrů místo původně plánovaných 3 metrů. Celková cena této akce 544.000 Kč 

včetně DPH. 

349) Podání žádosti na  Ředitelství silnic a dálnic ČR o bezúplatný převod pozemků p.č. 5777/10, 5777/1, 

5777/12, 5777/68, 5777/74 a 5776/36 vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka na město. 

350) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč na provoz Linky bezpečí z.s. a uzavření příslušné veřejnoprávní 

smlouvy. 

351) Mimořádné odměny za zastupování dlouhodobě nepřítomného zaměstnance pro pracovníky Odboru 

výstavby Městského úřadu Kralovice. 

352) Zaslání nesouhlasného stanoviska s přemístěním Finančního úřadu, Územního pracoviště Kralovice 

řediteli Finančního úřadu pro Plzeňský kraj a na Svaz měst a obcí ČR. 

353) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Bukovina o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na okrskovou 

soutěž, která se uskuteční dne 4. května 2019. 

354) Přidělení uvolněného městského bytu č. 4, v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, paní Věře Slemenské. 

 

Rada města bere na vědomí: 

355) Usnesení z pátého zasedání Školské rady Základní školy Kralovice, které se uskutečnilo dne 27. března 

2019. 

 

Rada města doporučuje: 

356) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemku p.č. 2133/1 o výměře 3952 m2 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

 

Rada města neschvaluje: 

357) Prezentaci města v preventivní publikaci „Anetka potřebuje pomoc…“ vydávané Mezinárodní policejní 

asociací. 

 

Rada města ukládá: 

358)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 10. května 2019                                                                                         Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                    Ing. Michal Wollráb 

             starosta města                                                                                                             člen rady města 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města 


